To: (10)2e) Juoxze)]  (10)2e)  [@IiuRal]

From: (10)(2e) J(10)(2e)

Sent: Wed 5/13/2020 11:05:47 AM

Subject: RE: tno brains4corona voorstel en zonmw covid call concept project
Received: Wed 5/13/2020 11:05:48 AM

[gle1l (10)(2e)

Ik heb inmiddels contact gehad met [lI&3] en het Zonmwvoorstel doorgesproken. Ik zie overlap met het Corona
gedragsunit onderzoek en mogelijkheden om vanuit ons Corona onderzoek input te leveren. Is dit iets waar jij voor
open staat? Andersom levert het voorstel weer waardevolle en ook duurzame input voor de communicatie
strategieén.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding, RIVM

Email: rivm.nl|

Tel: 030IEIEIN

rrom: [JEEIEDN, B () B <HCEON @ tro .ni>

Sent: woensdag 13 mei 2020 11:49

To: (2D R RLEEMM @ rivm.ni>

Subject: FW: tno brainsdcorona voorstel en zonmw covid call concept project

rrom: [IEEIEN £ (GINEED) (O IO o no.01>

Sent: dinsdag 12 mei 2020 23:03

L.H (10)(2e) S (10)(2e) @rivm.nl>
Cc: CoronaGedragsUnit <| (10)(2e) @rivm.nk>

Subject: Re: tno brains4corona voorstel en zonmw covid call concept project

Hoi REIEEIN,

Het interne project loopt (looptijd 2 maanden, we zijn halverwege), maar we nemen jullie graag mee bij de uitkomsten.

De ZonMw call is kort dag (helaas kwam de call zelf pas vorige week uit). Deadline is al donderdag a.s. 14:00. Belangrijkste
aldaar is dat er een consortium is mbt beleid, praktijk (publiek/privaat) en onderzoek. Gaat om een 3-pager.

Voor projectidee is vooral van belang dat de uit het projectidee blijkt dat de stakeholers aan boord zijn, en we ook starten
vanuit reeds bestaande (0.a. ehealth) initiatieven.

RIVM zie ik in dat kader als relevante partij t.a.v. beleid t.a.v de gedragsmaatregelen en compliance en als implementatie
partner.

Tevens kan ik me voorstellen dat het project aansluit bij de lopende RIVM/GGD monitor (of iig dat er uitgegaan wordt van
vergelijkbare meetinstrumenten voor de evaluatie van de interventie strategieén).

t.a.v. een van de strategieén omtrent risico personalisatie (locstie-based) kan ik me voorstellen dat het platform dat nu
een onderdeel vormt van de aanvraag verrijkt kan worden met andere databronnen (het platform zelf is ook open

source). Er zijn inmiddels diverse Covid monitors.

Voor nu is het dus vooral commitment, advies en inzet t.a.v. potentiéle implementatie.

(10)(2e)

269732
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Sent from Nine

van: [ERIECY (NE) -CTEDNM @ riv.ni>
verzonden: dinsdag 12 mei 2020 22:40
1012) R c0rco o]
Cc: CoronaGedragsUnit

Onderwerp: RE: tno brains4corona voorstel en zonmw covid call concept project

Zonder je bijlagen of linken al gelezen te hebben, even de vraag - wat is je tijdpad / deadline?

En welke inzet / samenwerking met het RIVM is volgens jou wenselijk hierbij / wat heb je nodig?

We krijgen heel veel verzoek tot king op het moment,terwijl we zelf nu ook op volle snelheid draaien... laten we
kijken wat mogelijk is.

Met hartelijke groet,

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit (| rivm.nl)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 (postbak Q& | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag
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